
Podwójne termoopakowanie Terra na termosy, butelki - śliwkowy / kwiaty

cena: 87 zł
symbol: ML89447
wiek:  0-3lat
kolor: śliwkowy
wymiary (cm): szer. 5 x wys. 22 x dł/gł. 12
waga produktu po rozpakowaniu:  0.147kg
waga z opakowaniem: 0.12kg
EAN: 8413082894474

Podwójna torba izotermiczna z kolekcji Terra, idealna do transportu termosu, butelki i butelek do karmienia dziecka. Ochroń termosy i butelki przed zmianami
temperatury i wstrząsami, aby dłużej pozostały świeże, ciepłe lub zimne zależnie od potrzeby.
Idealny na spacer...

Cechy:

materiał izolacyjny●

na dwie butelki / dwa termosy / butelkę i termos●

wysokiej jakości materiały●

można zabrać dosłownie wszędzie●

wygodny uchwyt do zawieszenia●

górne otwarcie na zamek błyskawiczny●

https://www.marko-baby.pl


Kolekcja Miniland Terra inspirowana kolorami natury dla rodzin, które kochają drobiazgi...

Kolekcja Terra to minimalistyczne wzory w naturalnych kolorach, które pomogą Ci podczas karmienia dziecka.

Ta skandynawska kolekcja wyróżnia się zastosowaniem gamy kolorów inspirowanych różnymi odcieniami ziemi, morza i natury...
Będzie idealnym towarzyszem na co dzień - na wyjazd i na spacer z dzieckiem.

W kolekcji Terra znajdują się termosy na płyny i posiłki stałe z najwyższej jakości stali nierdzewnej, które pomogą dłużej utrzymać żywność w idealnej
temperaturze. Dopasowane torby izotermiczne ułatwiają wychodzenie z domu i można je wygodnie zabrać w dowolne miejsce. Kolekcję uzupełniają inne akcesoria
do żywności z hermetycznymi pojemnikami oraz zestawy piknikowe.



Utrzymuje temperaturę przez więcej godzin
Zapewnia dodatkową warstwę izolacji termosów lub innych pojemników na żywność, która chroni je przed zmianami temperatury otoczenia i dłużej utrzymuje
temperaturę żywności.

Inny projekt Twojego ulubionego termosu
Izotermiczna osłona została specjalnie zaprojektowana do butelek z pokarmem stałym o pojemności do około 700ml. Idealnie nadaje się do użycia razem z naszym
termosem, termosem spożywczym lub mini termosem z kolekcji Terra.

Trwałe materiały dla dodatkowej ochrony
Wykonane z wysoce odpornych materiałów, które poprawiają ochronę przed ścieraniem oraz chronią ją przed uderzeniami i zarysowaniami.

Do zabrania wszędzie
Idealny do podróży lub pozostawienia dziecka pod czyjąś opieką. Dodatkowym komfortem jest, iż torba posiada uchwyt do zawieszenia jej na wózku.

Jedzenie dla niemowląt zawsze gotowe
Rodzice mogą przygotować jedzenie dla niemowląt w domu i zabrać je w dowolne miejsce, utrzymując pożądaną temperaturę na dłużej.


